
 

 

 

Poučení pro účastníka charitativního závodu Karviná Run 2019 

konaného dne 29. 9. 2019 v Karviné 

 

Pořadatelem závodu je Iniciativa Dokořán, z. s., IČO 27006549, se sídlem 

Masarykovo nám. 4/3, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01, zapsaná ve spolkovém 

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 6820. 

 

Příjmení a jméno účastníka závodu: ………………………………………………………..…….. 

Přidělené startovní číslo: ……………….………………………………………………………….….… 

Zákonný zástupce účastníka závodu: ………………………………………………………….….. 

(je-li účastník závodu mladší 15 let) 

 

Závodník (příp. zákonný zástupce závodníka) svým vlastnoručním podpisem 

vyjadřuje souhlas s podmínkami závodu a prohlašuje, že: 

1) Bere na vědomí, že trasa závodu vede též po veřejných komunikacích  

a on bude mimo uzavřené komunikace pokračovat jako účastník silničního 

provozu. V souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., v platném znění, se bude 

pohybovat v rámci tratě závodu jako chodec a musí dodržovat pravidla 

silničního provozu. Bude se pohybovat po levé krajnici nebo po levém 

okraji vozovky. 

2) Závodu se účastní na vlastní nebezpečí a odpovídá za jím způsobené 

škody. 



 

3) Není mu známa žádná překážka spočívající v jeho zdravotním stavu, která 

by mu bránila v účasti závodu. 

4) Bere na vědomí, že v případě potřeby ošetření nebo jiné zdravotní pomoci 

pořadatel závodu mu poskytne pomoc prostřednictvím Rychlé 

zdravotnické pomoci. 

5) Bere na vědomí, že pořadatel závodu neodpovídá za případnou škodu na 

věcech, pokud věci nepřevzal do úschovy. Pořadatel závodu má právo 

odmítnout převzít do úschovy věci, které posoudí jako cenné (mobilní 

telefon, peníze, šperky apod.). 

6) Bere na vědomí, že v rámci závodu budou v souladu s občanským 

zákoníkem pořizovány fotografie a video záznamy, které pořadatel závodu 

použije zejména k propagaci závodu, informování veřejnosti o tomto 

závodu a k tiskové či internetové prezentaci činnosti pořadatele závodu. 

7) Byl seznámen se „Zásadami zpracování osobních údajů pro účastníka 

charitativního závodu Karviná Run 2019“ (přístupnými u pořadatele 

závodu při registraci před startem závodu nebo na internetových 

stránkách tohoto závodu (karvinarun.cz). 

8) Bere na vědomí, že pokud se účastní závodu se psem, odpovídá za to, že 

pes je po celou dobu závodu řádně na vodítku. Běžec v takovém případě 

odpovídá za případnou škodu, kterou by pes způsobil jinému účastníku 

závodu nebo jinému subjektu. 

 

 

 ………………………..………………………………….. 

 vlastnoruční podpis účastníka závodu 

 (zákonného zástupce účastníka závodu) 


